
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.11.2019 13:35:03   

1
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-město, kód: 702.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0642 Brno-město 582786 BrnoOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

    2927/120
Parcela BPEJ

Česká republika

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, 
Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 12800 Praha 2

Výměra[m2]

00000001-001

69797111

Vlastnické právo

Příslušnost hospodařit s majetkem státu

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 795674 Žebětín List vlastnictví: 60000

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nemovitosti

20810
22901

23
61

Listina

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo 
nábřeží 390/42, Nové Město, 12800 Praha 2

Česká republika

Pro:

Pro:

69797111

00000001-001

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Ohlášení o přísluš.hospodařit s majet.státu (§ 10 zák.č.219/2000 Sb.) UZSVM/B/24111/2019-
HMSO  ze dne 22.05.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 02.05.2019 08:00:00. Zápis 
proveden dne 24.05.2019.

Rozsudek soudu o propadnutí majetku 3 To-89/2018 -3938 Vrchní soud v Praze ze dne 
08.02.2019. Právní moc ke dni 08.02.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 02.05.2019 
08:00:00. Zápis proveden dne 24.05.2019.

o

o

V-9088/2019-702

V-9088/2019-702

Pozemky

                     

    2927/119
    2927/120

    2927/410

89
84

121

ostatní plocha
zahrada

zastavěná plocha a 
nádvoří

jiná plocha
zemědělský půdní 
fond

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Správa majetku, č.j.: 1 pro Úřad pro zastupování státu
 ve věcech majetkových

Součástí je stavba: Žebětín, č.p. 843, rod.dům
 2927/410Stavba stojí na pozemku p.č.:

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

B1

C

D

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

Poznámky a další obdobné údaje

- Bez zápisu

- Bez zápisu

- Bez zápisu



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.11.2019 13:35:03   

2
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-město, kód: 702.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0642 Brno-město 582786 BrnoOkres: Obec:

Kat.území: 795674 Žebětín List vlastnictví: 60000

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

01.11.2019  13:56:49Vyhotoveno:Vyhotovil:

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-město, kód: 702.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD


		2019-11-01T13:56:50+0100
	ČÚZK, Praha
	Výstup z informačního systému veřejné správy




